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ABOUT US

Tonata Indonesia adalah brand lokal sejak 2019 yang fokus menghadirkan 
perlindungan kebakaran yang terjangkau, berkualitas, dan dapat diandalkan. 

Kami menyediakan APAR SNI, alarm kebakaran, selimut api, dan perlengkapan 
keselamatan lainnya untuk rumah, usaha, dan fasilitas publik.

Produk APAR Tonata telah tersertifikasi SNI 180-1:2022, sebagai bentuk 
komitmen terhadap mutu dan keselamatan. Dengan distribusi luas dan pelayanan 

responsif, kami siap menjadi mitra andal untuk kebutuhan proteksi 
kebakaran Anda.

SCAN QR CODE
UNTUK MENGENAL
KAMI LEBIH JAUH

WEBSITE



TNT-100PS

1 KG

ALAT PEMADAM API PLUS ABC POWDER

TNT-200PS

2 KG
TNT-300PS

3 KG

TNT-400PS

4 KG
TNT-600PS

6 KG
TNT-900PS

9 KG

 TNT-M1

1 KG M1

TNT-100PS

1 KG

ALAT PEMADAM API ABC POWDER

TNT-200PS

2 KG
TNT-300PS

3 KG

TNT-400PS

4 KG
TNT-600PS

6 KG
TNT-900PS

9 KG

 TNT-M100

1 KG M100
 TNT-M50

0,5 KG M50



TNT-2500PS

25 KG

ALAT PEMADAM API ABC POWDER

TNT-3500PS

35 KG

TNT-5000PS

50 KG
TNT-7500PS

75 KG

TNT-10000PS

100 KG
TNT-15000PS

150 KG



G a s  P e n d o r o n g

L e b a r

ABC POWDER

2 KG
TNT-200PS

ABC POWDER

1 KG
TNT-100PS

ABC POWDER

3 KG
TNT-300PS

ABC POWDER

4 KG
TNT-400PS

ABC POWDER

6 KG
TNT-600PS

G a s  P e n d o r o n g

L e b a r

L e b a r

G a s  P e n d o r o n g

L e b a r

ABC POWDER

25 KG
TNT-2500PS

ABC POWDER

9 KG
TNT-900PS

ABC POWDER

35 KG
TNT-3500PS

ABC POWDER

50 KG
TNT-5000PS

ABC POWDER

75 KG
TNT-7500PS

ABC POWDER

100 KG
TNT-10000PS

ABC POWDER

150 KG
TNT-15000PS

G a s  P e n d o r o n g

L e b a r

G a s  P e n d o r o n g

L e b a r

3 - 9 Meter

150 mm

495 mm

6 kg ± 0.12 kg

± 8.80 kg

3 - 9 Meter

178 mm

590 mm

9 kg ± 0.18 kg

± 12.98 kg

2 - 7 Meter 3 - 9 Meter

130 mm 125 mm

432 mm 512 mm

3 kg ± 0.06 kg 4 kg ± 0.08 kg

± 4.90 kg ± 5.96 kg

G a s  P e n d o r o n g

L e b a r

2 - 7 Meter 2 - 7 Meter

80 mm 105 mm

330 mm 390 mm

1 kg ± 0.05 kg 2 kg ± 0.06 kg

± 1.94 kg ± 3.70 kg

Jarak Semprot

Lebar

Tinggi Total

Berat Isi

Berat Total

Gas Pendorong

Media

Tekanan Kerja

Fire Rating

Standar

5A 21B C

ABC POWDER

M100
TNT-M100

86 mm

300 mm

1 kg ± 0.09 kg

2 - 7 Meter

± 2 kg

ABC POWDER

M50
TNT-M50

86 mm

300 mm

1 kg ± 0.09 kg

2 - 7 Meter

± 2 kg

Non SNI  SNI 180-1:2022

5A 21B C 5A 21B C 8A 34B C 13A 55B C 13A 70B C 21A 113B C

ABC Powder 90% UL

N2

14 bar

Jarak Semprot

Lebar

Tinggi Total

Berat Isi

Berat Total

Gas Pendorong

Media

Tekanan Kerja

Fire Rating

Standar

27A 144B C

250 mm

1000 mm

35 kg ± 0.70 kg

± 55 kg

2 - 3 Meter

240 mm

990 mm

25 kg ± 0.50 kg

± 44 kg

360 mm

1130 mm

50 kg ± 0.100 kg

± 76 kg

370 mm

1285 mm

330 mm

1200 mm

75 kg ± 0.150 kg 100 kg ± 0.200 kg

± 102 kg ± 135 kg

380 mm

1589 mm

150 kg ± 0.300 kg

± 188 kg

55A IB C 55A IIB C 55A IIB C 55A IIIB C 55A IIIB C 55A IVB C

ABC Powder 90% UL

N2

 SNI 180-1:2022

14 bar



TNT-100PS

1 KG

ALAT PEMADAM API PLUS ABC POWDER

TNT-200PS

2 KG
TNT-300PS

3 KG

TNT-400PS

4 KG
TNT-600PS

6 KG
TNT-900PS

9 KG

 TNT-M1

1 KG M1

TNT-300FS

3 KG

ALAT PEMADAM API FFFP FOAM

TNT-600FS

6 KG
TNT-900FS

9 KG

TNT-2500FS

25 KG
TNT-5000FS

50 KG
TNT-10000FS

100 KG



TNT-100PS

1 KG

ALAT PEMADAM API PLUS ABC POWDER

TNT-200PS

2 KG
TNT-300PS

3 KG

TNT-400PS

4 KG
TNT-600PS

6 KG
TNT-900PS

9 KG

 TNT-M1

1 KG M1

TNT-S300FS

3 KG

ALAT PEMADAM API 

TNT-S600FS

6 KG

FFFP FOAM



2 - 7 Meter

2 - 7 Meter2 - 7 Meter

150 mm

495 mm

6 kg ± 0.30 kg

± 8.80 kg

FFFP FOAM

3 KG
TNT-300FS

FFFP FOAM

6 KG
TNT-600FS

FFFP FOAM

9 KG
TNT-900FS

178 mm

590 mm

± 44 kg

FFFP FOAM

25 KG
TNT-2500FS

FFFP FOAM

25 KG
TNT-2500FS

130 mm

432 mm

± 4.90 kg

3 kg ± 0.15 kg

± 12.98 kg

9 kg ± 0.45 kg 25 kg ± 0.05 kg

220 mm

930 mm

Jarak Semprot

Lebar

Tinggi Total

Berat Isi

Berat Total

Gas Pendorong

Media

Tekanan Kerja

Film Forming fluoro Protein Foam

N2

14 bar

Fire Rating

Standar

FFFP FOAM

3 KG
TNT-S600FS

Film Forming Fluoro Protein Foam

FFFP FOAM

6 KG
FFFP FOAM

2 - 7 Meter

14 bar

± 76 kg

FFFP FOAM

50 KG
TNT-5000FS

FFFP FOAM

100 KG
TNT-10000FS

2.75 mm

300 mm

50 kg ± 0.225 kg

FFFP FOAM

50 KG
TNT-5000FS

FFFP FOAM

100 KG
TNT-10000FS

1589 mm

380 mm

TNT-S900FS

150 mm

495 mm

6 kg ± 0.30 kg

± 8.80 kg± 135 kg

100 kg ± 0.500 kg

130 mm

432 mm

± 4.90 kg

3 kg ± 0.15 kg

Jarak Semprot

Lebar

Tinggi Total

Berat Isi

Berat Total

Gas Pendorong

Media

Tekanan Kerja

Standar

5A 55B 8A 113B 13A 183B 34A IB

34A IIBFire Rating 34A IIIB 5A 55B  8A 113B

 SNI 180-1:2022

 SNI 180-1:2022

N2



TNT-100PS

1 KG

ALAT PEMADAM API PLUS ABC POWDER

TNT-200PS

2 KG
TNT-300PS

3 KG

TNT-400PS

4 KG
TNT-600PS

6 KG
TNT-900PS

9 KG

 TNT-M1

1 KG M1

TNT-300WS

3 KG

ALAT PEMADAM API WET CHEMICAL

TNT-900WS

9 KG

TNT-600WS

6 KG



2 - 7 Meter

130 mm

415 mm

± 5 kg

WET CHEMICAL

3 KG
TNT-300WS

6 KG
TNT-600WS

9 KG
TNT-900WS

WET CHEMICAL WET CHEMICAL

3 - 9 Meter

180 mm

580 mm

± 13 kg

3 - 9 Meter

150 mm

540 mm

± 9 kg

14 bar

WET CHEMICAL

K

3 kg ± 0.15 kg 6 kg ± 0.30 kg 9 kg ± 0.45 kg

Jarak Semprot

Lebar

Tinggi Total

Berat Isi

Berat Total

Gas Pendorong

Media

Tekanan Kerja

5A 5K 180 mm13A 25KFire Rating

 SNI 180-1:2022Standar

N2



TNT-100HS

1 KG
TNT-300HS

3 KG
TNT-600HS

6 KG

TNT-900HS

9 KG
TNT-2500HS

25 KG
TNT-5000HS

50 KG

CLEAN AGENT
HFC-236fa



TNT-100PS

1 KG

ALAT PEMADAM API PLUS ABC POWDER

TNT-200PS

2 KG
TNT-300PS

3 KG

TNT-400PS

4 KG
TNT-600PS

6 KG
TNT-900PS

9 KG

 TNT-M1

1 KG M1

TNT-S300HS

3 KG

ALAT PEMADAM API 

TNT-S600FS

6 KG

CLEAN AGENT
HFC-236fa



178 mm

590 mm

240 mm

990 mm

360 mm

1130 mm

80 mm

330 mm

1 kg ± 0.05 kg

± 1.94 kg

130 mm

432 mm

3 kg ± 0.15 kg

± 4.90 kg

150 mm

495 mm

6 kg ± 0.30 kg

± 8.80 kg

LIQUID GAS

50 KG
TNT-5000HS

3 KG
TNT-S300HS

6 KG
TNT-S600S

LIQUID GAS LIQUID GAS LIQUID GAS

LIQUID GAS

1 KG
TNT-100HS

3 KG
TNT-300HS

6 KG
TNT-600HS

9 KG
TNT-9009S

LIQUID GAS LIQUID GAS LIQUID GAS

25 KG
TNT-2500HS

± 44 kg ± 76 kg

50 kg ± 0.225 kg

± 12.98 kg

9 kg ± 0.45 kg

25 kg ± 0.125 kg

150 mm

495 mm

6 kg ± 0.30 kg

± 8.80 kg

130 mm

432 mm

± 4.90 kg

3 kg ± 0.15 kg

Lebar

Tinggi Total

Berat Isi

Berat Total

Gas Pendorong

Media

Lebar

Tinggi Total

Berat Isi

Berat Total

Gas Pendorong

Media

HFC-236fa

N2

HFC-236fa

N2

2 - 7 MeterJarak Semprot

Tekanan Kerja 14 bar

Fire Rating

Standar

5A 8B C 5A 21B C 21A 55B C 27A 144B C

 SNI 180-1:2022

3 - 9 Meter3 - 9 Meter2 - 7 Meter2 - 7 Meter

2 - 7 Meter2 - 7 Meter

14 bar

Jarak Semprot

Tekanan Kerja

Standar

27A 144B CFire Rating  34A 183B C 5A 21B C  5A 34B C

 SNI 180-1:2022

2 - 3 Meter 2 - 3 Meter 2 - 7 Meter 3 - 9 Meter



TNT-100PS

1 KG

ALAT PEMADAM API PLUS ABC POWDER

TNT-200PS

2 KG
TNT-300PS

3 KG

TNT-400PS

4 KG
TNT-600PS

6 KG
TNT-900PS

9 KG

 TNT-M1

1 KG M1

TNT-200KS

2 KG

ALAT PEMADAM API KARBON
DIOKSIDA

TNT-300KS

3 KG

TNT-700KS

7 KG
TNT-500KS

5 KG



TNT-100PS

1 KG

ALAT PEMADAM API PLUS ABC POWDER

TNT-200PS

2 KG
TNT-300PS

3 KG

TNT-400PS

4 KG
TNT-600PS

6 KG
TNT-900PS

9 KG

 TNT-M1

1 KG M1

TNT-900KS

9 KG

ALAT PEMADAM API KARBON
DIOKSIDA

TNT-1500KS

15 KG

TNT-4500KS

45 KG
TNT-2500KS

25 KG



KARBON DIOKSIDA

2 KG
TNT-200KS

KARBON DIOKSIDA

3 KG
TNT-300KS

KARBON DIOKSIDA

5 KG
TNT-500KS

KARBON DIOKSIDA

7 KG
TNT-700KS

KARBON DIOKSIDA

9 KG
TNT-900KS

KARBON DIOKSIDA

15 KG
TNT-1500KS

KARBON DIOKSIDA

25 KG
TNT-2500KS

KARBON DIOKSIDA

45 KG
TNT-4500KS

150 mm

840 mm

110 mm

500 mm

2 kg ± 0.10 kg

± 7 kg

110 mm

680 mm

3 kg ± 0.15 kg

± 9.8 kg

150 mm

680 mm

5 kg ± 0.25 kg

± 14.9 kg

5.5 mm4.5 mm 4.5 mm 5.5 mm

250 mm

1600 mm

150 mm

1120 mm

9 kg ± 0.45 kg

± 29.9 kg

150 mm

1160 mm

15 kg ± 0.75 kg

± 42 kg

250 mm

1400 mm

25 kg ± 0.125 kg

± 69.5 kg

5.7 mm5.5 mm 5.7 mm 5.7 mm

± 19 kg

7 kg ± 0.35 kg

± 119 kg

45 kg ± 0.225 kg

Lebar

Tinggi Total

Berat Isi

Berat Total

Gas Pendorong

Media

Tebal Tabung

Lebar

Tinggi Total

Berat Isi

Berat Total

Gas Pendorong

Media

Tebal Tabung

Carbon Dioxide

CO 2

Carbon Dioxide

CO 2

Fire Rating

Standar

 21B C 34B C  34B C 55B C

 SNI 180-1:2022

Tekanan Kerja 55 bar

Standar  SNI 180-1:2022

Tekanan Kerja 55 bar

Fire Rating 55B C 70B C 70B C  89B C

Jarak Semprot 2 - 3 Meter

Jarak Semprot 2 - 3 Meter



TNT-100PS

1 KG

ALAT PEMADAM API PLUS ABC POWDER

TNT-200PS

2 KG
TNT-300PS

3 KG

TNT-400PS

4 KG
TNT-600PS

6 KG
TNT-900PS

9 KG

 TNT-M1

1 KG M1

ALAT PEMADAM API LITHIUM
EXTINGUISHER

TNT-M50LE

0.5 KG
TNT-M100LE

1 KG
TNT-03-LHK

3 KG

TNT-06-LHK

6 KG
TNT-09-LHK

9 KG
TNT-25-LHK

25 KG



80 mm

330 mm

1 kg ± 0.05 kg

± 1.94 kg

2 - 7 Meter2 - 7 Meter

70 mm

280 mm

0.5 kg ± 0.025 kg

± 0.85 kg

Baterai 

2 - 3 Meter

240 mm

990 mm

25 kg ± 0.125 kg

± 44 kg

130 mm

432 mm

3 kg ± 0.15 kg

± 4.90 kg

2 - 7 Meter

150 mm

495 mm

6 kg ± 0.30 kg

± 8.80 kg

3 - 9 Meter

178 mm

590 mm

9 kg ± 0.45 kg

± 12.98 kg

3 - 9 MeterJarak Semprot

Lebar

Tinggi Total

Berat Isi

Berat Total

Gas Pendorong

Media

Tekanan Kerja

Jarak Semprot

Lebar

Tinggi Total

Berat Isi

Berat Total

Gas Pendorong

Media

Tekanan Kerja

Lithium Extinguisher

N2

14 bar

Lithium Extinguisher

N2

LITHIUM

0.5 KG
TNT-M50LE

LITHIUM

1 KG
TNT-100LE

LITHIUM

3 KG
TNT-03-LHK

LITHIUM

6 KG
TNT-06-LHK

LITHIUM

9 KG
TNT-09-LHK

LITHIUM

25 KG
TNT-25-LHK

80 mm70 mmLebar

Non SNIStandar

Tekanan Kerja 14 bar

Non SNIStandar



TNT-100PS

1 KG

ALAT PEMADAM API PLUS ABC POWDER

TNT-200PS

2 KG
TNT-300PS

3 KG

TNT-400PS

4 KG
TNT-600PS

6 KG
TNT-900PS

9 KG

 TNT-M1

1 KG M1

ALAT PEMADAM API POWDER D-CLASS

TNT-09D

9 KG

TNT-06D

6 KG
TNT-03D

3 KG



D

2 - 7 Meter

130 mm

430 mm

3 kg ± 0.05 kg

± 4 kg

3 - 9 Meter

150 mm

540 mm

6 kg ± 0.05 kg

± 7.8 kg

180 mm

570 mm

3 - 9 Meter

± 11.7 kg

9 kg ± 0.05 kg

D-Class Powder

Jarak Semprot

Lebar

Tinggi Total

Berat Isi

Berat Total

Gas Pendorong

Media

Tekanan Kerja

N2

14 bar

POWDER

3 KG
TNT-03D

POWDER

6 KG
TNT-06D

POWDER

9 KG
TNT-09D

Non SNIStandar







TNT-FB01-S TNT-FB02-S TNT-FB03-S TNT-FB04-S

TNT-FB05-H TNT-FB06-H TNT-FB07-H TNT-FB08-H

TNT-FBR-50
FIRE BLANKET ROLL

1 x 50 m

TNT-CFB-09
CAR FIRE BLANKET

SOFTCASE

TNT-FBA010
CAR FIRE BLANKET

HARDCASE

1 x 1 m 1,2 x 1,2 m 1,2 x 1,8 m 1,8 x 1,8 m

1,2 x 1,2 m Hardcase1 x 1 m Hardcase 1,2 x 1,8 m Hardcase 1,8 x 1,8 m Hardcase

TNT-FBE-01
FIRE BLANKET ROLL

1 x 1 m



TNT-FBA01-S TNT-FBA02-S TNT-FBA03-S TNT-FBA04-S

TNT-FBA05-H TNT-FBA06-H TNT-FBA07-H TNT-FBA08-H



TNT-CAPT01 - TNT-CAPT05

COVER APAR
TNT-CAPT06

COVER APAB

TNT-AP-R01
DUDUKAN APAR

TNT-AP-R02
DUDUKAN APAR



Produk

Detail
Produk



VALVE 
APAR CE (3-12 KG)



SELANG APAB
CO2 (25 KG)

SELANG APAB
POWDER 

(25-50 & 75-150 kg)

SELANG APAR
POWDER & FOAM

(2-9 kg)

KARTU CEK 
APAR

SELANG APAR
NOZZLE CO2 (2-3 kg)

SELANG APAR
NOZZLE CO2 (5-9 kg)

SAFETY PIN 
BAND SEAL APAR BELT APAR



TNT-RKN-1

BOX APAR RUKAN
1 X 3-4 KG

BOX APAR 
POWDER 3-9 KG

TNT-BA335P | TNT-BA455P | 
TNT-BA600P | TNT-BA900P

TNT-UMC-TK/DK

HYDRANT BOX
OUTDOOR 66X95X20

TNT-CBO27KG

BOX APAR CO2
2-7 KG

TNT-UMA1-T/K

HYDRANT BOX
INDOOR 52X66X15

TNT-UMA2-T/K

HYDRANT BOX
INDOOR 80X100X18

TNT-UMB-TK/DK

HYDRANT BOX
INDOOR 75X125X18



Red Powder Coated

Plastik PE Mild Steel Plate

Red Powder Coated

Mild Steel Plate

30 x 55 x 
20 cm

30 x 60 x 
20 cm

35 x 65 x 
20 cm

35 x 70 x 
22 cm

30 x 55 x 
20 cm

30 x 80 x 
20 cm

22 x 80 x 
45 cm

22 x 100 x 
45 cm

53 x 20 x 
20 cm
Dilengkapi
dengan 3
Handle depan
dan samping,
Bisa dibuka
tutup

31 x 20 x 
65 cm
Dilengkapi
dengan 2
engsel pintu
depan dan
atas

36 x 20 x 
67,5 cm
Dilengkapi
dengan 2
engsel pintu
depan dan
atas

30 x 20 x 
10 cm
Tebal plat: 
1 mm

Dilengkapi
dengan panel
12 atau 24
pairs

50 x 10 x 
25 cm

BOX APAR 
KARBON

DIOKSIDA
TNT-BCO22/27

BOX APAR 
POWDER

TNT-BA35P/5P-9P

BOX APAR 
RUKAN
TNT-RKN-1

BOX APAR 
RUKAN

TNT-KRN6KG

JUNCTION 
BOX

TNT-TBFA12/24

LOCAL 
COMBINATION

BOX
TNT-LCB01



TNT-SCTT01/TNT-SCTT02/03/TNT-SC02/TNT-SC01

STICK CONE

75 cm

TNT-SB2-BY / TNT-SB2-RW

TNT-CH/B/K/M/P

RANTAI PLASTIK
6/8/10 mm

TNT-SCR

SCOTLIGHT REFLECTOR
TRAFFIC CONE



TNT-WBS200

ROAD BARRIER STEEL

TNT-CCRM01

CONE CHAIN RING 
CONNECTOR



STICK CONE
TNT-SCTT02/03

ROAD BARRIER
STEEL

TNT-WBS200

Tinggi: 78 cm / 
± 80 cm

Berat: 2.3 kg

Lebar base: 
25 cm

Lebar bollard: 
(tiang): 9 cm

Scotlight tape
terpasang   

Tinggi: 75 cm

Berat: 1.14 kg

Lebar base: 
20 cm

Lebar bollard: 
(tiang): 7.8 cm

Scotlight tape
terpasang   

Tinggi: ± 110 cm

Berat sebelum
diisi air: 30,54 kg

Berat setelah
diisi air: 34 kg

Lebar base: 
±30 cm

Lebar tiang: 
34 cm

Lebar chain
connector: 
37,5 cm   

Tinggi: ± 115 cm

Berat: 36.3 kg

Lebar base: 
48 cm

Lebar bollard: 
(tiang): 39 cm

Reflective Tape:
White and Yellow   

Material: Plastik
& Kain anti sobek

Panjang pita:
Sampai dengan
2 Meter
(Retracable)

Tersedia dengan
Varian Warna: 
Hitam Kuning &
Merah Putih

TNT-SB2-BY/TNT-SB2-RW

Panjang:
1/25/50 meter

Tebal: 6/8/10 mm

Warna: Kuning/
Merah/Putih/
Hitam/Hijau/Biru

Material: plastik
keras / hard 
plastic

TNT-CCH

Panjang: 70/75 cm Diameter 10 cm

Bahan: Plastik

Panjang: 200 cm

Lebar: 45 cm

Tinggi: 120 cm

Diameter pipa:
1,5 inc

Bahan: Plastik
ABS

Bahan Penyangga: 
Plastik Elastis

Retracable (bisa 
ditarik sampai
2 meter)

Produk

Detail
Produk

Produk

Detail
Produk



SAFETY TRAFFIC CONE

TNT-C0105

SAFETY TRAFFIC CONE 
1 KG - 45 CM

TNT-C1803

SAFETY TRAFFIC CONE 
1.7 KG - 75 CM

TNT-C1802

SAFETY TRAFFIC CONE
1.8 KG - 70 CM

TNT-C1801

SAFETY TRAFFIC CONE 
1.8 KG - 70 CM

TNT-C2403

SAFETY TRAFFIC CONE 
2.4 KG - 75 CM

TNT-C2402

SAFETY TRAFFIC CONE 
2.4 KG - 75 CM



SAFETY TRAFFIC CONE

TNT-C3204

SAFETY TRAFFIC CONE
3.2 KG 90 CM

TNT-C0726

SAFETY TRAFFIC CONE
1.3 KG 65 CM

TNT-C4305

SAFETY TRAFFIC CONE
4.3 KG 90 CM

TNT-FC45

SAFETY TRAFFIC CONE 
FOLD TYPE 45 CM

TNT-FC70

SAFETY TRAFFIC CONE 
FOLD TYPE 70 CM

SAFETY TRAFFIC CONE FOLD TYPE



TNT-CMO45/60/80/100/120

CONVEX MIRROR
OUTDOOR
4560/80/100/120 cm 

TNT-CMI45/60/80/100/120

CONVEX MIRROR
INDOOR

4560/80/100/120 cm 



TNT-SHD-TY

TNT-WS26L/TNT-WK200L

FIRE ALARM CONVENTIONAL

Fixed Temp

FIRE SYSTEM CONVENTIONAL & AKSESORIS



FIRE SYSTEM CONVENTIONAL & AKSESORIS

TNT-CH82-B

CONVENTIONAL HEAD
DETECTOR

TNT-CSH8-B

CONVENTIONAL SMOKE & HEAD 
DETECTOR

TNT-CFL2166

CONVENTIONAL FLASH LIGHT

TNT-CS81-B

CONVENTIONAL SMOKE DETECTOR
PHOTOELECTRIC

TNT-CUV04W

CONVENTIONAL UV FLAME
DETECTOR



TNT-SHD-TY

TNT-WK200L

Produk

Detail
Produk

Produk

Detail
Produk



 CONVENTIONAL
UV FLAME

TNT-CUV04W

• Model: TNT-CH82-B

• Warna: Putih

 CONVENTIONAL
SMOKE & HEAT

DETECTOR
TNT-CSH8-B

 CONVENTIONAL
SMOKE DETECTOR

TNT-CS81-B

CONVENTIONAL 
HEAT DETECTOR

TNT-CH82-B

 WIRELESS ALARM
CONTROL PANEL

TNT-AWM202

• Fix temperature: 

  57°C A2R

• Rate of rise alarm:

  7.1°C/5S A2R

• Model: TNT-CS81-B

• Warna: Putih

• Operating Voltage : 

  9 to 28VDC

• Smoke Sensitivity : 

  0.08 - 0.11dB/m

• Model : TNT-CSH8-B

• Warna : Putih

• Rate Input Voltage : 

  9 - 28Vd.c

• Max. Input Current : 

  20mA

• Alarm current :

• Category : A2R

• Model : TNT-CUV04W

• Work Voltage : 

  12-28V DC

• Spectrum : 

  185-260nm

• Alarm SPL : 86dB

• Model : TNT-CFL2166

• Material : 

  burning-proof plastic

• Colour : Red

• SN : CFL2166FL04

• Rated Current : 

  DC24V / 60 mA

• Flash period : 

• Work Method : 

  Break glass alarming

Produk

Detail
Produk



TNT-RD-01

ADDRESSABLE SMOKE
DETECTOR PHOTOELECTRIC

TNT-CRM002

ADDRESSABLE
ISOLATOR MODULE

TNT-RI-01B

ADDRESSABLE FIRE ALARM 
MODULE

TNT-RD-03

ADDRESSABLE HEAT 
DETECTOR

TNT-CRM001

ADDRESSABLE I/O
MODULE 

FIRE SYSTEM ADDRESSABLE & AKSESORIS



 ADDRESSABLE
ISOLATOR MODULE

TNT-CRM002

• Model: TNT-RD-01

• Material: 

  burning-proof plastic

• Dimensi: 150 x 55 mm

• Alarming temperature: 

  55 derajat celcius

• Monitoring: 

  Green LED blinking

• Alarm: 

  Red LED blinking

 ADDRESSABLE
I/O MODULE
TNT-CRM001

 ADDRESSABLE
HEAT DETECTOR

TNT-RD-03

 ADDRESSABLE
SMOKE DETECTOR
PHOTOELECTRIC

TNT-RD-01

 ADDRESSABLE
FIRE ALARM MODULE

TNT-RI-01B

• Model: TNT-RD-01

• Material: 

  burning-proof plastic

• Dimensi: 150 x 55 mm

• Alarming temperature: 

  55 derajat celcius

• Monitoring: 

  Green LED blinking

• Alarm: 

  Red LED blinking

• Model: TNT-CRM001

• Warna: Putih

• Protection Level: Ip30

• AUX Output: ≤200mA

• Routing: 

  200mA @30VDC / 

  ≤200mA

• Model: TNT-CRM002

• Colour: White

• Work Voltage: 

  16 - 28VDC

• Standby Current: 

  IC MAX: 3A

• ZC MAX: 0.15Ω

• Model : CM-RI-01B

• Voltage : DC24V

• Dimensi : 

  3,5 x 3,5 x 8 cm

Produk

Detail
Produk



WIRELESS FIRE SYSTEM

TNT-AWM202

WIRELESS ALARM CONTROL PANEL
TNT-WM1104

WIRELESS MANUAL PUSH BUTTON

TNT-WS1102

WIRELESS SMOKE DETECTOR TONATA
TNT-WH1101

WIRELESS HEAD DETECTOR TONATA
TNT-WB1103

WIRELESS GAS DETECTOR TONATA

 WIRELESS MANUAL 
PUSH BUTTON

TNT-WM1104

• Model: TNT-WS1102

• Warna: Putih

• Frekuensi Radio: 

  433MHz (418-448MHz)

• Tegangan: DC 3V

 WIRELESS GAS
DETECTOR TONATA

TNT-WB1103

 WIRELESS HEAT
DETECTOR TONATA

TNT-WH1101

 WIRELESS SMOKE
DETECTOR TONATA

TNT-WS1102

 WIRELESS ALARM
CONTROL PANEL

TNT-AWM202

SPEKSIFIKASI PRODUK

• Model: TNT-WH1101

• Warna: Putih

• Baterai: 

  CR17450 / Cr17455

• Tegangan: 

  3VDC (2.4-3.2VDC)

• Lingkungan: 

  Suhu 0°C - 40°C

  Kelembapan ≤ 93% RH

• Model: TNT-WB1103

• Warna: Putih

• Gas Detection: LPG

  433MHz (418-448MHz)

• Tegangan: 5VDC

• Device Type: A

• Model: TNT-WM1104

• Warna: Merah

• Battery Life: 5 Years

• Battery Capacity:

  2200mAh/3V

• Tegangan: 2.2-3VDC

• Device Type: A

• Model: TNT-AWM202

• Warna: Merah

• Battery :

  2000mAh 3.7V / 

  Lithium Battery

• Tegangan: 

  100-240V ~ 50/60Hz

• Number Connected: 

  20 pcs

Produk

Detail
Produk



DALAM PAKET:

SPESIFIKASI:

SPESIFIKASI:

SPESIFIKASI:



MANUAL CALL POINT

TNT-FPB

MANUAL PUSH 
BUTTON BASE

TNT-FP3

MANUAL CALL POINT

TNT-D135C

PUSH BUTTON 
CONVENTIONAL



FIRE ALARM CONTROL PANEL

TNT-CFP2166-1

FIRE ALARM CONTROL 
PANEL 1 ZONE

TNT-CFP2166-2

FIRE ALARM CONTROL 
PANEL 2 ZONE

TNT-CFP2166-6

FIRE ALARM CONTROL 
PANEL 6 ZONE

TNT-CFP2166-12

FIRE ALARM CONTROL 
PANEL 12 ZONE

TNT-CFP2166-16

FIRE ALARM CONTROL 
PANEL 16 ZONE

TNT-CFP2166-20

FIRE ALARM CONTROL 
PANEL 20 ZONE



FIRE ALARM CONTROL 
PANEL 1 ZONE

TNT-CFP2166-1

FIRE ALARM CONTROL 
PANEL 2 ZONE

TNT-CFP2166-2

FIRE ALARM CONTROL 
PANEL 6 ZONE

TNT-CFP2166-6 

Detection 
Circuits : 1 Zone

Work Voltage : 
220VAC 50/60Hz

Sounder Output : 
2*200mA(Max)

Batteries : 
2*12V 2.3Ah

Max Points : 20 
Detectors with 
10MCPs

Sound Output : 
2*0.15A maximum

Detection 
Circuits : 2 Zone

Work Voltage : 
220VAC 50/60Hz
Sounder Output : 
2*200mA(Max)

Batteries : 
2*12V 2.3Ah

FIRE ALARM CONTROL 
PANEL 12 ZONE

TNT-CFP2166-12

FIRE ALARM CONTROL 
PANEL 16 ZONE

TNT-CFP2166-16

FIRE ALARM CONTROL 
PANEL 20 ZONE

TNT-CFP2166-20 

Detection 
Circuits : 12 Zone

Work Voltage : 
220VAC 50/60Hz

Sounder Output : 
2 Channel

Batteries : 
12V2.3AH*2

Dimensi (mm) : 
362*565*124mm

Detection 
Circuits : 6 Zone

Work Voltage : 
220VAC 50/60Hz

Sounder Output : 
2 Channel

Batteries : 
12V2.3AH*2

Detection 
Circuits : 16 Zone

Work Voltage : 
220VAC 50/60Hz

Sounder Output : 
2 Channel

Batteries : 
12V2.3AH*2

Dimensi (mm) : 
362*565*124mm

Detection 
Circuits : 20 Zone

Work Voltage : 
220VAC 50/60Hz

Sounder Output : 
2 Channel

Batteries : 
12V2.3AH*2

Dimensi (mm) : 
362*565*124mm

Produk
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TNT-AFA01L

CONTROL PANEL FULL 
ADDRESSABLE 1 LOOP

TNT-CRP01A

ANNUNCIATOR CONTROL PANEL
FULL ADDRESSABLE

TNT-AFA1LM

CONTROL PANEL FULL
ADDRESSABLE MINI

FIRE ALARM CONTROL PANEL ADDRESSABLE

TNT-AFA02L

CONTROL PANEL FULL 
ADDRESSABLE 2 LOOP



 CONTROL PANEL FULL 
ADDRESSABLE MINI

TNT-AFA1LM

 CONTROL PANEL FULL
ADDRESSABLE 1 LOOP

TNT-AFA01L

ANNUNCIATOR CONTROL
PANEL ADDRESSABLE

TNT-CRP01A

Color: Red

Protection Level : 
Ip30

Loop Numbers : 1

Work Voltage : 
28 - 260VAC

Frequecy : 
50/60Hz

 CONTROL PANEL FULL
ADDRESSABLE 2 LOOP

TNT-AFA02L

Color: Red

Protection Level : 
Ip30

Loop Numbers : 2

Work Voltage : 
28 - 260VAC

Frequecy : 
50/60Hz

Color: Grey

Work Voltage: 
220VAC

Frequency: 
50/60Hz

Battery: 
12V2.3AH*2

Protection Level: 
Ip30

Color: Red

LED Screan: 
2.6 Inch

Communication: 
CAN/LOOP

Work Voltage: 
18-28VDC@Loop

Protection Level: 
Ip30

Produk

Detail
Produk



ANNUNCIATOR FIRE ALARM

TNT-CP1-5L-R
ANNUNCIATOR FIRE ALARM 

CONTROL PANEL 5 ZONE

TNT-CP1-10L-R
ANNUNCIATOR FIRE ALARM 
CONTROL PANEL 10 ZONE

TNT-CP1-R
ANNUNCIATOR FIRE ALARM 
CONTROL PANEL 15 ZONE 

MCFA CONVENTIONAL

TNT-CP-07
ANNUNCIATOR FIRE 

ALARM CONTROL PANEL 
FULL ADDRESSABLE

TNT-RP-03E
FIRE ALARM CONTROL PANEL 
FULL ADDRESSABLE / MCFA

TNT-CRP2166
REPEATER ANNUNCIATOR 

CONVENTIONAL PANEL



SPESIFIKASI:

Zone: 5 Circuit

Dimension: 330 x 300 x 120 mm

Weight: 5 kg

Power Supply: AC 220V 50/60Hz

Stand-by Battery: DC 24V

SPESIFIKASI:

Zone: 5 Circuit

Dimension: 330 x 300 x 120 mm

Weight: 5 kg

Power Supply: AC 220V 50/60Hz

Stand-by Battery: DC 24V

SPESIFIKASI:

Zone: 5 Circuit

Dimension: 400 x 300 x 126 mm

Weight: 5 kg

Power Supply: AC 220V 50/60Hz

Stand-by Battery: DC 24V



ANNUNCIATOR FIRE 
ALARM CONTROL 

PANEL 5 ZONE
TNT-CP1-5L-R

Material : 
Steel plate with 
powder coating

Zone circuit : 
5 Line

Dimensi : 
20 x 14,5 x 6,2 cm

Berat : 950 gram

Material : 
Steel plate with 
powder coating

Zone circuit : 
10 Line

Dimensi : 
20 x 14,5 x 6,2 cm

Berat : 950 gram

Material : 
Steel plate with 
powder coating

Zone circuit : 
15 Line

Dimensi : 
32,8 x 28,5 x 7,2 cm

Berat : 
3200 gram

Material : 
Steel plate

Warna : Silver 
powder coated

Dimensi : 
36 x 30 x 12 cm

Display : 
7 inch color LCD

Power supply : 
DC24V

Material : 
Steel plate

Warna : Silver 
powder coated

Loop capable : 
256 Add / Loop 
(max. 8 Loops)

Dimensi : 
45 x 45 x 17 cm

Colour : Red

Work Voltage : 
18 to 24VDC

Communication : 
RS485

Work Humidity : 
5%-95%

Dimension : 
190 x 270 x 30 mm

ANNUNCIATOR FIRE 
ALARM CONTROL 
PANEL 10 ZONE

TNT-CP1-10L-R

ANNUNCIATOR FIRE ALARM 
CONTROL PANEL 15 ZONE 

MCFA CONVENTIONAL
TNT-CP1-R

ANNUNCIATOR FIRE 
ALARM CONTROL PANEL 

FULL ADDRESSABLE
TNT-CP-07

FIRE ALARM CONTROL 
PANEL FULL 

ADDRESSABLE / MCFA
TNT-RP-03E

REPEATER 
ANNUNCIATOR 

CONVENTIONAL PANEL
TNT-CRP2166

Produk
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TNT-EW03FK

KERAN
EYE WASH

TNT-EW01WM

EMERGENCY
SHOWER EYE WASH

TNT-EW8P60

EMERGENCY EYE WASH
PORTABLE 60 L

TNT-EW2P30

EMERGENCY EYE WASH
PORTABLE 30 L

TNT-EW7P08

EMERGENCY EYE WASH
PORTABLE 8 L

TNT-EW9-TP

EMERGENCY 
STANDING EYE WASH

TNT-EW04SE/TNT-EW04/P

EMERGENCY EYE WASH
SHOWER STATION

TNT-EW8P60

EMERGENCY EYE WASH
BOTTLE KIT 500 ML
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FIRE SPRINKLER

TNT-SP-P68C
SPRINKLER CONCEALED 68C

TNT-SP-P68
SPRINKLER SIDEWALL 68C

TNT-SP-U68
SPRINKLER UPRIGHT 68C

TNT-SP-P93
SPRINKLER PENDENT 93C

TNT-SP-P
SPRINKLER PLATE

TNT-SP-S68
SPRINKLER PENDENT 68C

TNT-SPP141
SPRINKLER PENDENT 141C

TNT-SP-PSS
SPRINKLER PLATE STAINLESS



SPRINKLER PLATE
TNT-SP-P

SPRINKLER 
CONCEALED 68C

TNT-SP-P68C

STAINLESS 
SPRINKLER PLATE

TNT-SP-PSS

SPRINKLER 
PENDENT 68C

TNT-SP-P68

SPRINKLER 
SIDEWALL 68C

TNT-SP-S68

SPRINKLER 
UPRIGHT 68C

TNT-SP-U68

Material : Stainless 
tahan karat

Ukuran sprinkler : 
20 mm (1/2 Inch)

Diameter : 
6,6 cm / 660 mm

Produk
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TNT-HP04TM-10/TNT-HP04TM-16

HYDRANT PILLAR TWO WAY 
IMPORTJIS 10K/JIS 16 K

TNT-HP-301

HYDRANT PILAR
ONE WAY

TNT-HP-K01

HANDLE HYDRANT PILLAR



FIRE HOSE & AKSESORIS

TNT-100891

BUTTERFLY FIRE VALVE
TNT-FHR130

FIRE HOSE REEL

TNT-GNP015/TNT-GNP025

FIRE NOZZLE GUN PROTEK



BUTTERFLY 
FIRE VALVE

TNT-100891
Produk

Detail
Produk



FIRE HOSE RUBBER

FIRE HOSE RUBBER VDH
TNT-RBR1502-VDH/TNT-RBR15-VDH/TNT-RBR2502-VDH/TNT-RBR25-VDH

1.5" x 20m 1.5" x 30m 2.5" x 20m 2.5" x 30m

FIRE HOSE RUBBER STORZ
TNT-RBR1502-STZ/TNT-RBR15-STZ/TNT-RBR2502-STZ/TNT-RBR25-STZ

1.5" x 20m 1.5" x 30m 2.5" x 20m 2.5" x 30m

FIRE HOSE RUBBER INSTANTANEOUS
TNT-RBR1502-INS/TNT-RBR15-INS/TNT-RBR2502-INS/TNT-RBR25-INS

1.5" x 20m 1.5" x 30m 2.5" x 20m 2.5" x 30m

FIRE HOSE RUBBER MACHINO
TNT-RBR1502/TNT-RBR15/TNT-RBR2002/TNT-RBR20

1.5" x 20m 1.5" x 30m 2" x 20m 2" x 30m

FIRE HOSE RUBBER MACHINO
TNT-RBR2502/TNT-RBR25/TNT-RBR3002/TNT-RBR30

2.5" x 20m 2.5" x 30m 3" x 20m 3" x 30m



FIRE HOSE CANVAS

TNT-CH1520

FIRE HOSE CANVAS 
MACHINO 1.5" x 20m

TNT-CH1530

FIRE HOSE CANVAS 
MACHINO 1.5" x 30m

TNT-EPDM15
FIRE HOSE CANVAS EPDM 

MACHINO 1.5" x 30m           

TNT-CHB015-16
FIRE HOSE CANVAS 

MACHINO 16 BAR 1.5" x 30m

TNT-CH2520

FIRE HOSE CANVAS 
MACHINO 2.5" x 20m

TNT-CH2530

FIRE HOSE CANVAS 
MACHINO 2.5" x 30m

TNT-EPDM25
FIRE HOSE CANVAS EPDM 

MACHINO 2.5" x 30m

TNT-CHB025-16
FIRE HOSE CANVAS 

MACHINO 16 BAR 2.5" x 30m

TNT-CH0220

FIRE HOSE CANVAS MACHINO
2" x 20m

TNT-CH0230

FIRE HOSE CANVAS MACHINO
2" x 30m



Y CONNECTION HYDRANT

2 HANDLE 1.5 x 1.5 x 1.5
TNT-YC01MCH

TNT-100775/TNT-100776
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TNT-JNSH2/TNT-JNSH25/TNT-JNSH15

JET NOZZLE 
ALUMUNIUM STORZ

JNC15/25

JET NOZZLE 
ALUMUNIUM VDH

TNT-HSL-15/25

HOSE RACK LOKAL
TNT-HRI-15/25

HOSE RACK IMPORT

TNT-TDV-01

TEST DRAIN VALVE
1 INCH



TNT-JNSH2/TNT-JNSH25/
TNT-JNSH15

TNT-JNC15/25

Produk

Detail
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Detail
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SPESIFIKASI:

SPESIFIKASI:

SPESIFIKASI:



RUBBER SPEED BUMP
100 x 35 x 7 cm

TNT-SB03

RUBBER SPEED BUMP
50 x 35 x 5 cm

TNT-SB015

RUBBER SPEED BUMP
100 x 35 x 5 cm

TNT-SB01

RUBBER SPEED BUMP
100 x 38 x 5 cm

TNT-SB04

RUBBER SPEED BUMP
100 x 10 x 2 cm

TNT-SB02
RUBBER SPEED BUMP

HEAVY DUTY
50 x 40 x 5 cm

TNT-SB02





RUBBER END CAP
SPEED BUMP 35 x 5 cm

TNT-EC01

RUBBER END CAP
SPEED BUMP 35 x 7 cm

TNT-EC02

RUBBER END CAP
SPEED BUMP 38 x 5 cm

TNT-EC03

RUBBER END CAP
SPEED BUMP 40 x 5 cm

TNT-EC04

CABLE RAMP 1 LINE
TNT-CR-01L

CABLE RAMP 2 LINE
TNT-CR-02L

CABLE RAMP 3 LINE
TNT-CR-03L

CABLE RAMP 5 LINE
TNT-CR-04L



TNT-WC1-08

TNT-WC3-03

TNT-WC6-06

TNT-WC9-95



RUBBER RAMP

TNT-RR-05/TNT-RR-04/TNT-RR-03

RUBBER RAMP

100 X 35 X 15 CM 100 x 30 x 13 CM 100 x 25 x 10 CM

TNT-RR-02/TNT-RR-01

100 x 25 x 7 CM

RUBBER RAMP

100 x 25 x 5 CM



RUBBER RAMP
100 X 35 X 15 CM 

TNT-RR-05

RUBBER RAMP
100 x 30 x 13 CM

TNT-RR-04

RUBBER RAMP
100 X 25 X 10 CM

TNT-RR-03

RUBBER RAMP
100 x 25 x 7 CM 

TNT-RR-02

RUBBER RAMP
100 x 25 x 5 CM 

TNT-RR-01

Material : Solid 
Rubber

Warna : Hitam

Panjang : 95 cm

Lebar : 35 cm

Tinggi : 15 cm

Material : Solid 
Rubber

Warna : Hitam

Panjang : 94 cm

Lebar : 30 cm

Tinggi : 13 cm

Material : Solid 
Rubber

Warna : Hitam

Panjang : 94,5 cm

Lebar : 25 cm

Tinggi : 10 cm

Material : Solid Rubber

Warna : Hitam

Panjang : 95 cm

Lebar : 24 cm

Tinggi : 7,3 cm

Material : Solid Rubber

Warna : Hitam

Panjang : 95 cm

Lebar : 23,5 cm

Tinggi : 5 cm

Produk
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TNT-SMB-05

TNT-SMB-06 TNT-SMB-07

TNT-SMB-04

SIAMESE BRASS 4 WAY

TNT-SMB-03

SIAMESE BRASS
S7 MACHINO VDH

TNT-SMB-01

SIAMESE BRASS
S7 MACHINO

TNT-SMB-02

SIAMESE BRASS
S7 VDH



TNT-SMB06

TNT-SMB05 TNT-SMB07

Produk
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TNT-FM1-R5/TNT-FM5-G5/TNT-FM3-B5/TNT-FM2-H5/TNT-FM4-Y5/TNT-FM6-BY/TNT-FM7-RW

TNT-ASTH01/TNT-ASTH05/TNT-ASBY01/TNT-ASBY05/TNT-ASGLOW/TNT-ASBS05/
TNT-ASBN05/TNT-ASBN01/TNT-ASPEVA/TNT-ASAB05/TNT-ASAB01/TNT-ASRD05



TNT-SLY145/TNT-SLY160/TNT-SLR245/TNT-SLR260/TNT-SLW345/TNT-SLW360/
TNT-SLRW05Z/TNT-SLRW05ZE/TNT-SLYB06Z/TNT-SLYB06ZE/TNT-SLRW04/TNT-SLRW04E



TNT-GID601/TNT-GID602/TNT-GID403/TNT-GID404 TNT-NT-001/2/3/4

NANO TIPE

TNT-SRT001/TNT-SRT002/TNT-SRT003

WINDOW 
REPAIR TAPE



FLAGGING TAPE

TNT-FT-004
FLAGGING TAPE TONATA ORANGE

2 cm x 30 cm

TNT-FT-006
FLAGGING TAPE TONATA BIRU

2 cm x 30 cm

TNT-FT-003
FLAGGING TAPE TONATA PUTIH

2 cm x 30 cm

TNT-FT-007
FLAGGING TAPE TONATA PINK

2 cm x 30 cm

TNT-FT-001
FLAGGING TAPE TONATA MERAH

2 cm x 30 cm

TNT-FT-002
FLAGGING TAPE TONATA KUNING

2 cm x 30 cm

TNT-FT-005
FLAGGING TAPE TONATA HIJAU

2 cm x 30 cm



TNT-LB-HAR

TNT-BZPTY2

AUTOMATIC INFLATABLE
LIFE JACKET



LIFE JACKET
TNT-BZPTY-1

Dimensi : 
Est. 53 cm x 42 cm x 6 cm

Peluit : Yes

Scotlight : Yes
(2 buah di depan, 2 buah di belakang)

Sertifikat : SNI, ISO 9001:2015
dan AS 4758.1:2015

Buoyancy : 50N

All size

AUTOMATIC INFLATABLE
LIFE JACKET

TNT-BZPTY-1

Bahan : 
Gas CO2 , 33 gram

Kapasitas airbag inflator : 16.5 Liter

Retensi Waktu Gas : 5 Hari

Berat Max : 120kg

Sensor Air : Otomatis & Manual

Sertikasi : Standar Internasional

All size

Produk
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TNT-GT1B-T TNT-GP1B-P



HYDRANT VALVE MACHINO

TNT-16K15-M
HYDRANT VALVE 1.5" BRASS 

CHROME 16K MACHINO

TNT-L10K15
HYDRANT VALVE 1.5" 
BRASS 10K MACHINO

TNT-L10K2
HYDRANT VALVE 2" 

BRASS 10K MACHINO

TNT-L10K25
HYDRANT VALVE 2.5" 
BRASS 10K MACHINO

TNT-16K25-M
HYDRANT VALVE 2.5" BRASS 

CHROME 16K MACHINO

TNT-FL16K-15
HYDRANT VALVE MACHINO 

1.5" 16K TYPE FLANGE

TNT-FL16K-25

HYDRANT VALVE MACHINO 
2.5" 16K TYPE FLANGE



ADAPTOR REDUCE FEMALE

TNT-ADP102

ADAPTOR REDUCER 
FEMALE BSP 

2" X MALE MACHINO 1.5" - ALUMUNIUM

TNT-ADP101

ADAPTOR REDUCER 
FEMALE BSP 

2" X MALE MACHINO 1.5" - BRASS

TNT-ADP104

ADAPTOR REDUCER 
FEMALE MACHINO 

2" X MALE MACHINO 1.5" - BRASS

TNT-ADP103

ADAPTOR REDUCER 
FEMALE MACHINO

 2.5" X MALE MACHINO 2" - BRASS



TNT-RT20802
RATCHET TIE DOWN 2 TON

2" X 8 m

RATCHET TIE DOWN 

TNT-RT21002
RATCHET TIE DOWN 2 TON

2" X 10 m

TNT-RT20805
RATCHET TIE DOWN 5 TON

2" X 8 m

TNT-RT21005
RATCHET TIE DOWN 5 TON

2" X 10 m

TNT-RT21205
RATCHET TIE DOWN 5 TON

2" X 12 m

TNT-RT21505
RATCHET TIE DOWN 5 TON

2" X 15 m

TNT-RT15008

RATCHET TIE DOWN 5 TON
1" X 5 m



BOX PANEL LISTRIK

TNT-BPI-01

BOX PANEL LISTRIK INDOOR
30 x 20 x 12

TNT-BPI-02

BOX PANEL LISTRIK INDOOR
40 x 30 x 18

TNT-BPO-03

BOX PANEL LISTRIK OUTDOOR
30 x 20 x 12

TNT-BPO-04

BOX PANEL LISTRIK OUTDOOR
40 x 30 x 18

SPESIFIKASI: 

Material: Mild plat steel
Finishing: Powder coated
Dimensi: 30 x 20 x 12 cm
Berat: 1.500 gram

SPESIFIKASI: 

Material: Mild plat steel
Finishing: Powder coated
Dimensi: 40 x 30 x 18 cm
Berat: 2.800 gram

SPESIFIKASI: 

Material : Mild plat steel
Finishing : Powder coated
Dimensi : 30 x 20 x 12 cm
Berat : 1600 gram

SPESIFIKASI: 

Material: Mild plat steel
Finishing: Powder coated
Dimensi: 40 x 30 x 18 cm
Berat: 2900 gram

TNT-BPI-05

BOX PANEL LISTRIK INDOOR
15 x 15 x 8

SPESIFIKASI: 

Material: Mild plat steel
Finishing: Powder coated
Dimensi: 15 x 15 x 8 cm
Berat: 890 gram



WEBBING SLING BELT

TNT-TA3-01Y

WEBBING SLING BELT 
YELLOW
3 TON X 2 M

TNT-TA3-02Y

WEBBING SLING BELT 
YELLOW
3 TON X 3 M

TNT-TA3-03Y

WEBBING SLING BELT 
YELLOW
3 TON X 3 M

TNT-TA2-01G

WEBBING SLING BELT 
GREEN

2 TON X 1 M

TNT-TA2-02G

WEBBING SLING BELT 
GREEN

2 TON X 2 M

TNT-TA2-03G

WEBBING SLING BELT 
GREEN

2 TON X 3 M

TNT-TA1-01P

WEBBING SLING BELT 
PURPLE
1 TON X 1 M

TNT-TA1-02P

WEBBING SLING BELT 
PURPLE
1 TON X 2 M

TNT-TA1-03P

WEBBING SLING BELT 
PURPLE
1 TON X 3 M



TNT-SWR165/170/175

BAJU PEMADAM MERAH

TNT-SWN170/175/180

BAJU PEMADAM NAVY

TNT-SWA170/174/178

BAJU PEMADAM ALUMUNIUM

SPESIFIKASI:
Material : Katun tahan api (Standar)

Ketebalan: 270 g/m�

Sifat Tahan Api : Waktu pembakaran lanjutan < 1 Detik

Standar: XF10-2014

Lulus uji: Memenuhi syarat

Reflektor: Ya

Kelengkapan : 

• Baju & celana pemadam

• Sarung tangan

• Tas pemadam

BAJU PEMADAM

SPESIFIKASI:
Sifat Tahan Api : Waktu Pembakaran Lanjutan < 2 Detik

Standar: XF10-2014

Lapisan Luar:

Material: Katun tahan api

Ketebalan: 280 gram per meter persegi

Reflektor: Ya

Lapisan dalam (quilted Cotton):

Material: Quilted Cotton (Zhijing)

Ketebalan: 285 gram per meter persegi

Lulus uji: Memenuhi Syarat

Kelengkapan: Baju & Celana pemadam, Sarung tangan, 

Tas pemadam, Belt

SPESIFIKASI:
Material : Bahan serat kaca berlapis aluminium foil

ketahanan radiasi Panas : 800 °C

Panjang karbon tahan api: Kurang dari 20 mm

Kinerja tahan air: 9000 Pa

Kekuatan sobek: 350 N

Lulus uji: Memenuhi Syarat

Kelengkapan :

Baju & Celana pemadam, Sarung tangan, pelindung khaki, 

helm, Tas pemadam



TNT-LSH-06/TNT-LSH-08

TNT-SG-K01

SAFETY GLASSES

TNT-SWG-01

SAFETY WELDING
GOGGLES

TNT-EM-001

EARMUFF SAFETY



TNT-ESH-01

EMERGENCY
SAFETY HAMMER

TNT-CHR130

FIE HOSE REEL
COVER

TNT-PP020L

BACKPACK PUMP
TNT-WFS010

WET FLOOR SIGN





PRODUK LAINNYA

TNT-HC-L91
HALLIGAN HOLLIGAN

TNT-FH-F23
FIRE HOOK BAJA 

FIBERGLASS

TNT-SBM300
SAFETY BARRICADE 

MESH

TNT-WTB100
ROAD BARRIER

TNT-BHR848
BOX FIRE HOSE REEL

TNT-MFT130L
MOBILE FOAM TANK

TNT-AP-R02
DUDUKAN APAR

TNT-AP-R03
DUDUKAN APAR 

STAINLESS STEEL

TNT-SHP-P/TNT-SHP-R/TNT-SHP-BR/TNT-SHP-OR/TNT-SHP-Y

SAFETY HELMET

TNT-EFM30A

FIRE ESCAPE HOOD



PRODUK LAINNYA

 TNT-101341
COUPLING NAKAJIMA 1.5"

TNT-101342
COUPLING NAKAJIMA 2.5"

TNT-FM40-JIS
FIRE MONITOR

TNT-GV-101
GATE VALVE FIRE 
HYDRANT ANSI 1"

TNT-GV-102
GATE VALVE FIRE 
HYDRANT ANSI 4"

TNT-CMC2166-2
RED EMERGENCY 

BREAK GLASS

TNT-GV-103
GATE VALVE FIRE 
HYDRANT ANSI 6"

TNT-BH-SL01/ TNT-BHDL02
BODY HARNESS

TNT-FL-001
SENTER LED HEAVY DUTY

TNT-SWL-01
TONGKAT LALU LINTAS

TNT-BHA-SL/ TNT-BHA-DL
BODY HARNESS ABSORBER

TNT-EM-002

EARPLUG



PRODUK LAINNYA

TNT-VCT1005
VELCRO DOUBLE 
ADHESIVE TAPE

10 CM X 50 CM

SA1-DM/SA2-TM/SA5-SP/SA6-SP/SA3-TM

RAMBU AKRILIK APAR

TNT-VCT10100
VELCRO DOUBLE 
ADHESIVE TAPE

10 CM X 50 M

 AKS-100072

NOZZLE APAR

TNT-AXE-02
WAIST FIRE AXE

TNT-AXE-01
FIRE AXE FIBERGLASS

TNT-BP3K01/TNT-BP3K02

KOTAK P3K / KOTAK P3K

TNT-RST-01
ROAD STUD PAKU

MARKA JALAN

TNT-101178
PRESSURE REDUCING 

VALVE

TNT-EP-80L

EMBER PEMADAM
API



PRODUK LAINNYA

TNT-MASCBA/TNT-PGSCBA/TNT-VASCBA

MASKER SCBA

TNT-EM-003

PENUTUP TELINGA
COPOT PASANG

TNT-SVC-S2
COVER FIRE

THERMATIC SPRINKLER

TNT-SVC-S3
COVER FIRE

SPRINKLER STEEL

TNT-MEB002
MANUAL EMERGENCY

BUTTON



PRODUK LAINNYA

TNT-MF-001/002/003

COVERING FILM MASKING TAPE

TNT-S07-YK
SAFETY HELMET HEAVY

DUTY TONATA

TNT-S07-BR
SAFETY HELMET HEAVY

DUTY TONATA

TNT-S07-PH
SAFETY HELMET HEAVY

DUTY TONATA

TNT-S07-MR
SAFETY HELMET HEAVY

DUTY TONATA



PRODUK LAINNYA

TNT-SVR2-B

SAFETY VEST 
REFLECTIVE BIRU

TNT-WL-082

FOLDABLE CONE LIGHT 

TNT-SVR1-O

SAFETY VEST 
REFLECTIVE ORANGE

TNT-SVR3-G

SAFETY VEST 
REFLECTIVE HIJAU

TNT-SVR4-R

SAFETY VEST 
REFLECTIVE MERAH

TNT-SVM5-O

SAFETY VEST 
MESH ORANGE

TNT-SVM6-G

SAFETY VEST 
MESH HIJAU

TNT-WL-Y01

WARNING LIGHT SAFETY 
CONE RED

TNT-WL-R02

WARNING LIGHT SAFETY 
CONE YELLOW



PRODUK LAINNYA

TNT-HMP-01
HAMPERS TONATA PREMIUM GIFT  

TNT-HMP-02
HAMPERS TONATA PREMIUM GIFT  



Jl. Jendral Gatot Subroto, Ruko Alicante,
Blok. A / 18 Gading Serpong.

0851-8337-3797 / 0821-3737-1231 / 0812-9588-3737  

Jl. Rungkut Industri Raya No.66

0822-1323-3737

Komplek Grand Cempaka Asri, Tuan, 
Jl. Cemara No.8J

0822-1190-3737

Tonata Safety - Tangerang

Tonata Safety - Bandung

Tonata Safety - Surabaya

Tonata Safety - Deli Serdang (Medan)

Jl. Terusan Pasirkoja No.14

0821-3737-1236
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